forma do Artigo 9° da Lei Complementar N.o 101/2000 e art. 27, 28 e 29 da Lei

nO 1838 de 15 de setembro de 2011 - Lei das Diretrizes Orçamentárias,

tr/

promovendo a limitação das despesas! exceto nas áreas de educação, saúde e do

pagamento da divida pública;

IV - Utílizaro valor de R$ 856.000tOO

(Oitocentos e cinqüenta e seis mil reais) de Reserva de Contingência, visando o

atendimento de passivos contIngentes e outrosdscos fiscais imprevistos, bem

como para servir de recursos p!i1tacrédl.~osorçarplentários adicionais a partir do

último btrnestredo exercício finanCeiro;

v- Utifizar OCçH1:~roledá despesa por custo